
Jos et pysty lukemaan SES koodeja
ECM:ltä niin voi olla, että LD module
on vioittunut. Yleensä kortilta menee rik-
ki transistori, mutta sen oikean tyypin
transistorin löytäminen voi olla kiven
alla. Joten lähestyin ongelmaa siten, että
rakensin uuden alustan eli kortin
moduulille. Kortti mahtuu vanhan tilal-
le eikä näin ollen uutta boxia tarvita,
uudessa kortissa on myös PCB:llä
liittimet eli mitään johtovirityksiäkään ei
tarvita.
GM:n insinööreiltä LD moduuli on hy-
vin järkevä, jos moduulia ei olisi niin
puskuri pitäisi olla ECM:n sisällä, joten
jos SES lamppu menisi oikosulkuun niin
ECM menisi aina vaihtoon, nyt menee
vain light driver module eli LD moduuli.
Suunnittelin uuden moduulin joka kes-
tää lampun oikosulkuvirran, jolloin ei ole
murhetta LD yksiköstä sen jälkeen.

Yleensä LD yksikkö menee rikki siten,
että SES valo palaa aina vaikka kone käy,
se ei myöskään näytä vikakoodeja, kun
ECM on vikatilassa. Se voi myös mennä
rikki siten ettei se SES valo pala koskaan,
silloinkaan ei voi lukea virhekoodeja.

Moduuli on käytännössä puskuripiiri ja
invertteri samassa, ECM logiikka antaa
0-tilan jos kaikki on ok, high tilan jos
virhe on päällä. Eli aika looginen juttu,
puskurissa se on toteutettu siten, että
transistorin hilalle syötetään jännite vas-
tuksen kautta ja kun jännite on
vastuksella niin se ohjautuu hilalle ja
näin mosfet ohjautuu johtavaan

Rakenna kestävä light driver module eli
Service engine soon valon puskuri kortti

tilaan=sytyttää ses valon. ECM voi
puskurillaan poistaa hilalta jännitteen ja
sammuttaa siten mosfetin johtamisen eli
sammuttaa myös SES valon.
Ratkaisu on myös järkevä siltäkin kan-
nalta, jos ECM:ltä häviää jännitteet niin
SES valo syttyy, hyvin fiksusti ajateltu
toteutus siitä kannattaisi monen valmis-
tajan ottaa mallia.

Olisipa kaikki toimilaitteiden(TCC,A/
C,MC,fueljets...) puskurit ECM:n ulko-
puolella niin ei puskuripiirien vaihto vaa-
tisi ECM:n vaihtoa. ECM:n sisällä on
delcon omia piirejä eikä niitä voi korva-
ta millään.

Alkuperäinen LD moduuli kesti hetkel-
lisesti 0,8Ampeerin virran eli se on noin
10Wlampun verran. Uusi kortti kestää
8Ampeerin verran eli noin 100W tehon,
joka varmasti riittää.

Kortin osien sijoittelu kannatta aloittaa
vastuksista sen jälkeen kannattaa laittaa
paikalleen C1konkka ja viimeksi taivut-
taa paikoilleen Mosfet selälleen piiri-
levylle, eli sen suorapinta tulee korttia
vasten, joten silloin se mahtuu vakion
modulen koteloon.

Uusi kortti soveltuu ainakin 80-90 luvun
ECM boxeihin sarjat 122xxx ja 160xxx.
Niihin missä ECM logiikka on
ko.mukainen ja ulkoinen LD moduuli
löytyy.
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Komponenttisijoittelukuva 100% koko

Piirilevynreunat tulee leikata yllä olevan kuvan mukaan,
myös kortissa tulee olla rako liittimen kohdassa.

Rako



Piirilevykuva, huom tulostettupuoli kuparia vasten 100% koko

Komponenttiluettelo
Porareikä levyllä

R1 = 3,3kR 0,9mm
R2 = 15kR 0,9mm
R3 = 10kR 0,9mm
C1 = 10nF 0,9mm
Q1 = IRLS530 1,0mm
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